Ad Iacobum de Prine Pet.  
cum & misera de Lincolnij  
Abbas de Prine.

Ac conatus fit  
Quod me a novitio, quod una, cultu suo carere  
ill. Prine, fuerit in quidam pro singulari  
benevolentia qua tu me complacui in ista  
intelligendum, inter ingratissimos tunc in me  
adus. Idcirco, aut si, te a malitiam dicitur,  
in his omnium solidissimus. quam ob id  
quam a modo sic de me a vestro bene  
ut statueris a me, meo odio te ~~ill. Prine~~ <sup>tu</sup> ~~ill. Prine~~  
exhibere, super ill. ut ~~ill. Prine~~ quicquid ex ill.  
officij facere, ~~ill. Prine~~, a quasi in ill. ~~ill. Prine~~  
a praebe reuerentia tibi decem, ut opinor,  
a cura ~~ill. Prine~~ antedictum gregem ab ~~ill. Prine~~  
Pro cuiusmodi beneficio, <sup>gratia</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>gratia</sup> ~~ill. Prine~~  
Prine tua tibi, a reddi praebe, ab Examine  
Prine, id a omni facere niteo ex parte,  
a cui nihil sit in vestro ardentius qua  
ut a novitio ~~ill. Prine~~ <sup>omni cultu</sup> ~~ill. Prine~~  
appellat, <sup>tute</sup> ~~ill. Prine~~ pocius daretur. Tunc in ~~ill. Prine~~ <sup>quo</sup> ~~ill. Prine~~  
in compilatum illis: quid autem tunc. Tunc,  
dece, a me tunc quidam, sed diuino. quod  
mihi cum a ~~ill. Prine~~ <sup>tua tunc</sup> dignitate a tua magnificentia  
digno cultu fore. ~~ill. Prine~~, <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~  
obulit, quanto mihi in praesenti sit muner  
omni munere ~~ill. Prine~~ praebeus, non a quo  
in eadem tunc decem, quam si in ~~ill. Prine~~,  
simplici et <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~  
quam id omne quod <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~  
~~ill. Prine~~, ne latum conga <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~ <sup>ill. Prine</sup> ~~ill. Prine~~  
dicere ab omnium sacerdotum indignissima

non inveni

Ad 17. 11.   
Oportet eum qui   
infinitam molem   
V. V. tam s. r. d.   
ratio, ipse s. r. d.   
qua pro nobis e   
Laborat, et paula   
et proinde in Call   
illam pro natura   
Illustris. Apud   
tantum discrimine   
Citerum non m   
in Teatro s. r. d.   
Euc, libellus iste   
facturus, et s. r. d.   
et aut volens.   
que se diuina d   
natio s. r. d.   
nobilissimis s. r. d.   
scriptam. N. s. r. d.   
produmias ac ro   
yegaz et exoi   
Bona dictio ca   
.x. mo tibi codice   
tam v. d. u. e. ca   
sonantibus scrip  
Ductum si a  
cassim quoy